

آخرین وضعیت پرونده گران ترین بازیکن پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس با شکایت از مدافع استرالیایی خود پرونده رسیدگی به تخلف این بازیکن را در فیفا باز کرده است. آنتونی گولچ، مدافع استرالیایی پرسپولیس که امسال به عنوان گران ترین بازیکن به جمع سرخپوشان اضافه شد، پس از ۷ هفته سکونشینی برای مرخصی ۳ روزه به کشورش رفت و دیگر به ایران بازنگشت. از همین رو باشگاه پرسپولیس از طریق فیفا از این مدافع استرالیایی به خاطر غیبت‌هایش شکایت کرده است. پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی پرسپولیس درباره آخرین وضعیت این پرونده به مهر گفت: ما شکایت و توضیحات‌مان را به فیفا ارسال کردیم اما بررسی‌ها در پروسه زمانی خاصی انجام می شود و بررسی این پرونده مطمئنا نیاز به زمان دارد. وی ادامه داد: شاید در این چند روز جواب اولیه‌ای به ما بدهند اما بررسی این پرونده در فیفا مانند سایر پرونده‌ها طول خواهد کشید.

■ ■ ■

ایکار دی مسبب به تنش کشیده شدن جو اینتر است

سرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا از مهاجم آرژانتینی تیم فوتبال اینتر انتقاد کرد و او را مسبب جو منتهی دانست که در این تیم شکل گرفته است. جامبیرو وونتورا می گوید مانورو ایکار دی مسبب متشنج شدن جو باشگاه اینتر و آشوب میان هواداران این تیم است. کاپیتان اینتر با ادعایی که اخیرا در کتاب شرح حالش انجام داده- وقتی گفت اهانتش به گروهی از هواداران معترض اینتر، او را به یک قهرمان در رختکن اینتر تبدیل کرده است- خشم هواداران نراتزوری را برانگیخت و حالا کار به جایی رسیده که طرفین یکدیگر را تهدید به مرگ کرده‌اند. وونتورا دربارۀ اوضاعی که در اینتر شکل گرفته است، به شبکه «راديو ۱» ایتالیا گفت: در اینتر همه دارند روزهای سختی را سپری می‌کنند و ایکار دی کسی است که این وضعیت را به وجود آورده است. فرانک دی‌بوئر (سرمربی اینتر) کمتر مقصر است. او تازه این فصل کارش را شروع کرده است، ضمن اینکه کار در ایتالیا برای مربیان خارجی آسان نیست. او ایتالیایی صحبت نمی‌کند و سری A را هم خوب نمی‌شناسد. دی‌بوئر زمان می‌خواهد تا حداقل یقهمند چه اتفاقاتی رخ داده است و باید در ایتالیا چه کارهایی انجام دهد.

■ ■ ■

وکیل بیرانوند: برداشت شاکی از حرف‌های موکلم اشتباه بود

وکیل حقوقی دروازه‌بان پرسپولیس درباره حضور این بازیکن در دادسرای فرهنگ و رسانه گفت: برداشت شاکی از حرف‌های موکلم اشتباه بوده است. مصطفی سلیمانی درباره برگزاری اولین جلسه رسیدگی به پرونده شکایت شرکت پهنام پیشرو از علیرضا بیرانوند، گفت: طبق احضاریه دادسرا، وارد جلسه شدیم. از موکل من به اتهام نشر اکاذیب شکایت شده و باید در این باره به قاضی پرونده توضیحاتی می‌دادیم. وی ادامه داد: این در حالی است که بیرانوند از باشگاه نفت تهران طلبکار است و برای احقاق حق خود دست به انجام مصاحبه زده اما برداشت‌ها از مصاحبه موکلم بد و اشتباه بوده، به همین علت گفته‌اند آن حرف‌ها کذب محض است. بیرانوند فقط برای دریافت پولش مصاحبه کرده و این موضوع به خاطر احقاق حق بوده است نه مشکل شخصی.

■ ■ ■

رئیس جمهور فرانسه هم از بنزما انتقاد کرد

رئیس جمهور فرانسه نیز به فهرست کسانی که بنزما را به خاطر اتهام ثابت نشده‌اش برای اخادی از متو والیونتا سرزنش کردند، پیوست. در روزهایی که بحث شرکت جرم کریم بنزما در ماجرای اخادی از متو والیونتا و تهدید وی به انتشار یک فیلم خصوصی دوباره داغ شده است، فرانسوا اولاند، رئیس جمهور فرانسه هم موضع خود را در قبال این موضوع نشان داد. سال گذشته بنزما به همدستی با باج‌خواهانی که از هافبک سابق لیون اخادی کردند متهم شد و از آن زمان حرف و حدیث‌هایی درباره این ماجرا وجود داشته و اتفاقات زیادی برای مهاجم رئال مادرید رخ داده است که از جمله آنها می‌توان به اخراج او از اردوی تیم ملی فرانسه و محروم شدنش از حضور در یورو ۲۰۱۶ اشاره کرد. اتهام ثابت نشده بنزما برای کمک به مجرم‌ان پرونده اخادی از والیونتا، پیش از این برخی مقامات سیاسی فرانسه را وادار به انتقاد از رویکرد این بازیکن ۲۹ ساله کرده بود و حالا رئیس جمهور فرانسه نیز به صف منتقدان مهاجم پیشین لیون پیوسته است. در یک کتاب جنجالی تازه منتشر شده با عنوان «چیزهایی که یک رئیس جمهور نباید بگوید» به نقل از فرانسوا اولاند آمده است: «نظر اخراقی، بنزما نمی‌تواند یک الگوی شایسته محسوب شود».

چرا استقلال در دقایق پایانی به مشکل خورد؟

رد پای تعویض اشتباه منصوریان



بود. سرمربی استقلال می‌ترسید این پیروزی را شدن ناراحت شود. اگر واکنش بسیار خوب رحمتی تیمش را به عقب کشید و باعث شد سیاه‌جامگان که توان حمله کردن و نزدیک شدن به دروازه استقلال را نداشتند به بازی هجومی روی آورد و نزدیک پایانی چند بار دروازه استقلال را تهدید کند. رحمتی نه در اردوی تیم ملی حضور داشت که تیمش گل تسلاوی را در دقایق پایانی دریافت نکرد. او می‌توانست با ۲ تصمیم عجیبی که گرفت بسار دیگر تیمش را وارد بحران کند و بدون شک انگشت اتهام به سوی او بود.

تعویض بد هنگام این بازیکن او را به حاشیه برد. رحمتی در دیدار برابر سیاه‌جامگان نمایش خوبی از خود نشان داد. او با پاسی دیدنی کلاه رضایی را در موقعیت گلزنی قرار داد و اگر مهاجم آبی‌پوشان کمی دقت می‌کرد براحتی می‌توانست گل دوم خود و تیمش را به ثمر رساند. رحمتی با علاقه زیادی که به بازی هجومی دارد استقلال را در موقعیت حمله نگه داشت و خودش هم یک بار در موقعیت گلزنی قرار گرفت که ضربه‌اش با بدشانسی به بازیکن حریف برخورد کرد. تعویض رحمتی آن هم در دقیقه ۶۵ اقدامی عجیب از سوی منصوریان

بود. سرمربی استقلال می‌ترسید این پیروزی را شدن ناراحت شود. اگر واکنش بسیار خوب رحمتی تیمش را به عقب کشید و باعث شد سیاه‌جامگان که توان حمله کردن و نزدیک شدن به دروازه استقلال را نداشتند به بازی هجومی روی آورد و نزدیک پایانی چند بار دروازه استقلال را تهدید کند. رحمتی نه در اردوی تیم ملی حضور داشت که تیمش گل تسلاوی را در دقایق پایانی دریافت نکرد. او می‌توانست با ۲ تصمیم عجیبی که گرفت بسار دیگر تیمش را وارد بحران کند و بدون شک انگشت اتهام به سوی او بود.

چرا خداحافظی محرم باز نیمه‌کاره ماند؟

سلاطین وداع‌های نصفه و نیمه



اما سپاهان از این اتفاق متضرر شد و حتی نویدکیا هم سوئی از این ماجرا نبرد. حالا ۳ امتیاز دیگر را هم سپاهان برای این کار باید کنار بگذارد و یک بار دیگر اسپر همین حواشی شود که حاج‌صفی و پایی رقم زدند. این دو بازیکن نه در قامت بازیکنان که در قامت هیات مدیره و شاید هم لیدر وارد این بازی شدند تا یکی از بی‌نظم‌ترین و بی‌دروپیکرترین روزهای تاریخ سپاهان را ببینیم که ۲ نفر نویدکیا را به ۲ سو می‌کشیدند و مربیان هم فقط نگاه می‌کردند. شاید درست‌ترین حرف را خود نویدکیا

را به مناسبت خداحافظی نویدکیا آماده کرده بود اما احسان حاج‌صفی کاپیتان زردپوشان در حرکتی عجیب نویدکیا را به رختکن برد و اجازه خداحافظی را به این بازیکن نداد تا دوباره شاهد حوادث عجیب در باشگاه سپاهان و در راس آن محرم نویدکیا که در قامت هیات مدیره و شاید هم لیدر وارد این بازی شدند تا یکی از بی‌نظم‌ترین و بی‌دروپیکرترین روزهای تاریخ سپاهان را ببینیم که ۲ نفر نویدکیا را به ۲ سو می‌کشیدند و مربیان هم فقط نگاه می‌کردند. شاید درست‌ترین حرف را خود نویدکیا

سفر به نیوکمپ با ساق‌های خسته

مصائب پپ



پیتر استاونتون: بیایید صادق باشیم. پپ گواردیولا حسرت بازی روز شنبه بارسلونا را می‌خورد. بارسا ۴ بر صفر دیورتیولاکرونیا را برد، آن هم در حالی که خیلی هم جذاب بازی نکرد. آنریکه، سرمربی بارسلونا توانست آندرس اینیستا را برای بازی مقابل منچستر سیتی پپ در لیگ قهرمانان روی نیمکت بنشاند و به او استراحت بدهد. باز هم بین دو نیمه کار تمام شد و حتی سوارس هم توانست با خیال راحت کفش‌هایش را درآورد و روی نیمکت بنشیند. در پایان نیمه اول بازی ۳ بر صفر به سود بارسا بود. لیونل مسی هم دقیقاً آن چیزی که می‌خواست را به دست آورد. ۳۵ دقیقه بازی کرد و توانست هم به شرایط بازی بازگردد و هم به خاطر مصدومیت استراحت کرده باشد اما وقتی هم وارد زمین شد فقط ۳ دقیقه زمان نیاز داشت تا گل بزند. همه چیز برای بارسا رویایی بود تا اینکه دیورتیو یک بازیکنش را هم از دست داد و ۱۰ نفره شد. در واقع بازی بسرای بارسا یک بازی تمرینی قیبل از لیگ قهرمانان شد. بویزه که از تعطیلات بین‌المللی هم بازگشته بود و نیاز به این تمرین داشت. بهتر از این نمی‌شد. حال به لیگ انگلیس برویم؛ جایی که پپ و منچستر سیتی در خانه مقابل اورتون به تسلاوی یک- یک رسیدند. سیتی تلاش زیادی کرد تا در دقایق پایانی بردش را قفل کند و ونسان کمپانی را هم برای کمک به خط حمله وارد زمین کرد اما اوضاع آنطور که گواردیولا می‌خواست پیش نرفت. در شرایط ایده‌آل کولسن دی‌بروین می‌توانست کاری را انجام دهد که مسی انجام داد. او بتازگی مصدومیت را پشت سر گذاشته بود، درست مانند مسی. یاز بسلاز بلژیکی در بازی مقابل سوانسی آسیب دیده و دچار مصدومیت همسترینگ شده بود اما حاصل این همه تلاش و تمرین پرفشار برای برگشتن زودتر از موعد از دست دادن یک پنالتی بود! سرخیو آگوئرو هم همین‌طور. چیزی که او نیاز داشت این بود که به یاد آورد چه مهاجمی است و چقدر خوب گل می‌زند اما او هم خاطرات بد آمریکای جنوبی و بازی‌های انتخابی جام جهانی را فراموش نکرده بود. اول تسلاوی با پرو و بعد شکست خانگی مقابل پاراگوئه که در آن بازی موقعیت‌های خوبی هم از دست داده بود. گواردیولا در بازی با اورتون، ایاناچو را به عنوان تنها مهاجمش به زمین فرستاده بود. می‌خواست بعد از سفر طولانی مهاجم آرژانتینی‌اش به او کمی استراحت دهد اما مجبور شد در دقیقه ۵۶ او را به زمین بفرستد. شاید اگر دی‌بروین پنالتی بخوهد آگوئرو را به زمین بفرستد اما او به زمین آمد و از طرفی اوضاع هم بهتر نشد و کار برای گواردیولا بخوبی پیش نرفت. سرمربی کاتالانی، داوید سیلوا ۳۰ ساله را هم به زمین فرستاده بود و ۹۰ دقیقه به او بازی داد اما این هم برای شکست تیم دوست قدیمی‌اش کافی نبود. تیم پپ تکیه تاکای خوبی را اجرا می‌کرد اما همیشه پاس آخر را کم می‌آورد. پاسی که اگر در محوطه جریمه ارسال می‌شد می‌توانست موقعیتی خطرناک باشد. سیستم بازی پپ این است که یک بازیکن پاس آخر را مقابل دروازه به مهاجم برساند و مهاجم برای گل زدن راحت‌ترین کار را پیش رو داشته باشد اما وقتی بازیکنان میانی قوی در اختیار نداشته باشند خبری از این سبک نیست.

پپ تاوان این موضوع را در بایرن مونیخ و فینال لیگ قهرمانان هم داد. در بازی مقابل اورتون اما همه چیز برعکس شده بود و تیم حریف بود که مقابل من‌سیتی پاس‌های خوب ارسال می‌کرد. یانیک بولاسی توپ را پخش می‌کرد و روملو لوکاکو خطر ایجاد می‌کرد. برای پپ شب وحشتناکی بود و فلسفه‌اش بیشتر شبیه به خانه پوشالی شده بود. هر چه توپ مستقیم ارسال می‌شد توسط دفاع حریف بازگردانده می‌شد. پپ قبلا گفته بود: همیشه از چالشی بودن لیگ برتر شنیدم اما هیچ‌یک از شما نمی‌دانید لالیگا و بوندسلیگا چقدر چالشی هستند. حالا باید دید باز هم در مقابل پپ است یا نه. آیا خبری از بردهای ۷ گل و ۸ گل است؟ پپ از این به بعد بیشتر با بی‌رحمی‌های لیگ برتر جزیره آشنا می‌شود. برنام‌ریزی بازی‌ها هم پرفشار است و باید در ژانویه هم بازی کنند. پپ باید برای اینها آماده‌تر شود. ۳ بازی پشت سر هم است که سیتی نبرده. این اتفاق فقط یک بار برای پپ در بایرن افتاده بود. اما زمانی که دیگر قهرمانی‌اش مسجل شده بود. حالا او و بازیکنانش باید با ساق‌های خسته به نیوکمپ بروند اما شاید قلب‌های‌شان خسته‌تر از ساق‌های‌شان باشد.

کیوسک

آ.اس

ایسکو تسلیم نمی‌شود

اسپورت

یازده ستاره بر ابر سیتی

مونودوپورتیوو

جهنم اینتر

مارکا

بزن قدش

چرا نباید خسرو به دعوت کی‌روش دلخوش باشد؟

در مسیر صادقی و بیک‌زاده



استقلال بازی‌گشت به خاطر حجم بازی‌ها ناگهان چند ماهی را به علت مصدومیت از دست می‌داد. اما در این فصل دیگر خبری از این دعوت‌ها نیست. کی‌روش فوتبال تیم ملی را بر مبنای دوندگی فراوان و پرس گذاشته و بعید است خسرو قادر به انجام چنین فوتبالی باشد. مضاف بر این شدند آنها در حالی که جایگاه‌شان در تیم ملی ثابت و

تاچندی پیش خسرو حیدری یکی از بازیکنان ثابت اردوی تیم ملی بود اما حالا وضعیت متفاوت شده است. مهم‌ترین بازیکن استقلال در چند اردوی قبلی تیم ملی غایب بوده و احتمالاً او مانند دیگر بازیکنان با به سن گذشته دیگر رنگ پیراهن تیم ملی را نمی‌بیند. همه چیز برای خسرو حیدری خیلی سریع اتفاق افتاد. بازیکن تاثیرگذار استقلال که در چند فصل اخیر آبی‌ها تنها روی سانت‌های او سرمایه‌گذاری کردند، همیشه یک پای ثابت اردوی تیم ملی بود اما تعدد مصدومیت‌ها و سپس بالا رفتن سنش کم‌کم موجب شد کی‌روش بسیار نرم از وی بگذرد. البته این خبر می‌تواند بهترین هدیه به منصوریان باشد. فصول گذشته هر گاه حیدری به تیم ملی دعوت می‌شد و به

دست نخورده بود ناگهان دیگر به تیم ملی دعوت نشدند و حالا بیش از یک سال است کی‌روش قید آنها را زده است. خسرو حیدری امیدوار بود با درخشش در استقلال مجدداً نظر کی‌روش را به خود جلب کند اما وقتی قبل از اردوی ارمنستان و بازی با ازبکستان و کره جنوبی خبری از نامش نشد، او هم فهمید دیگر قرار نیست کی‌روش او را دعوت کند. حیدری در ابتدای بازی مقابل سیاه‌جامگان هم مصدوم شد و زمین بازی را ترک کرد. احتمالاً به خاطر همین مصدومیت او چند هفته‌ای را هم از دست می‌دهد و به این ترتیب اندک شانس خود را برای حضور مقابل سوریه از دست داد. البته مصدومیت و محرومیت بازیکنان جناح راست تیم ملی شاید تنها راه نجات خسرو باشد.